
SLUTGILTIG RESULTATLISTA FORSA POÄNGFÄLT 2017-04-23
 Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng Std.medalj Hederspris

JUNIOR
1 ERIK ERIKSSON FORSA PK 4 ∕ 4 2 ∕ 1 1 ∕ 1 6 ∕ 3 3 ∕ 2 0 ∕ 0 2 ∕ 2 3 ∕ 3 37 17 50

C1
1 EDDIE BLOMSTRÖM FORSA PK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 1 ∕ 1 6 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 2 5 ∕ 5 5 ∕ 5 66 16 100
2 HENRIK SUNDBERG GÄVLE PK 2 ∕ 2 2 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 3 1 ∕ 1 6 ∕ 4 3 ∕ 3 50 9

C2
1 STEFAN ERIKSSON FORSA PK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 1 5 ∕ 5 6 ∕ 5 72 18 B 200
2 MICHAEL PEDERSEN HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 5 5 ∕ 5 71 8 B 150
3 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 3 ∕ 3 6 ∕ 4 6 ∕ 5 4 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 1 6 ∕ 4 6 ∕ 4 64 0 100
4 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 5 5 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 1 3 ∕ 3 5 ∕ 2 59 15
5 FREDRIK TÖRNBERG FORSA PK 3 ∕ 3 5 ∕ 4 3 ∕ 3 5 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 59 12
6 PETER SÖDERHOLM HUDIKSVALLS PSK 2 ∕ 1 3 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 3 5 ∕ 5 5 ∕ 5 56 3
7 DANIEL WHERN BOLLNÄS PSK 4 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 4 5 ∕ 4 3 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 4 ∕ 4 54 7
8 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 5 ∕ 3 4 ∕ 4 0 ∕ 0 6 ∕ 2 5 ∕ 3 1 ∕ 1 5 ∕ 5 3 ∕ 3 50 17
9 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 2 ∕ 1 5 ∕ 4 5 ∕ 5 4 ∕ 3 3 ∕ 3 3 ∕ 2 2 ∕ 2 3 ∕ 3 50 5

C3
1 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 81 12 S 350
2 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 ∕ 4 5 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 79 15 S 200
3 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 6 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 78 14 S 150
4 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 78 14 S 150
5 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 6 78 14 S 100
6 ERIK NORBECK FORSA PK 5 ∕ 4 4 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 78 13 S 100
7 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 77 8 B
8 BO SIMU SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 6 5 ∕ 5 76 16 B
9 ROBERT JONSSON FORSA PK 4 ∕ 2 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 6 5 ∕ 5 76 8 B
10 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 4 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 5 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 6 6 ∕ 6 75 12 B
11 MATTHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 6 ∕ 2 4 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 6 5 ∕ 5 72 18 B
12 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 3 ∕ 3 6 ∕ 5 4 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 6 6 ∕ 6 72 17 B
13 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 6 ∕ 4 2 ∕ 2 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 3 ∕ 1 6 ∕ 6 5 ∕ 5 70 15
14 PETER ROOTH SANDVIKENS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 6 4 ∕ 4 70 14
15 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 4 6 ∕ 3 3 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 5 ∕ 5 69 15
16 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 5 6 ∕ 4 2 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 6 4 ∕ 4 68 17
17 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 5 4 ∕ 4 68 16
18 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 4 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 68 11
19 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 2 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 3 5 ∕ 5 4 ∕ 4 68 11
20 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 5 ∕ 3 6 ∕ 5 4 ∕ 4 6 ∕ 4 2 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 5 4 ∕ 4 65 13
21 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 3 3 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 4 4 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 5 56 4

VET.Y.
1 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 4 ∕ 4 4 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 3 5 ∕ 5 5 ∕ 5 67 8 150
2 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 ∕ 4 2 ∕ 2 6 ∕ 5 5 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 1 6 ∕ 6 4 ∕ 4 58 19 100
3 LEIF JONSSON FORSA PK 6 ∕ 4 2 ∕ 1 5 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 6 3 ∕ 3 58 0
4 RODNEY PERSSON FORSA PK 3 ∕ 3 3 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 2 2 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 2 ∕ 2 43 6
5 INGER ENGBERG FORSA PK 3 ∕ 3 3 ∕ 3 5 ∕ 4 3 ∕ 2 0 ∕ 0 1 ∕ 1 4 ∕ 4 2 ∕ 2 40 4

VET.Ä.
1 ANDERS SKALMAN FORSA PK 5 ∕ 4 5 ∕ 4 2 ∕ 2 5 ∕ 4 2 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 4 ∕ 4 62 7 200
2 ARNE PERSSON FORSA PK 5 ∕ 3 5 ∕ 4 4 ∕ 1 4 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 4 55 6
3 N E ANDERSSON FORSA PK 4 ∕ 3 5 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 4 5 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 3 54 7
4 STIG LARSSON FORSA PK 0 ∕ 0 3 ∕ 3 4 ∕ 4 5 ∕ 4 1 ∕ 1 2 ∕ 2 0 ∕ 0 5 ∕ 3 37 8

B2
1 PETER SÖDERHOLM HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 5 5 ∕ 5 6 ∕ 4 2 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 5 5 ∕ 5 67 7 100
2 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 5 2 ∕ 1 2 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 5 4 ∕ 4 55 6

B3
1 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 83 12 S 250
2 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 6 5 ∕ 5 82 16 B 100
3 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 4 ∕ 3 6 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 79 10 B
4 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 4 6 ∕ 6 76 14
5 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 5 ∕ 3 2 ∕ 2 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 74 14
6 PETER ROOTH SANDVIKENS PSK 3 ∕ 3 5 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 1 4 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 4 5 ∕ 3 56 7
7 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 3 ∕ 3 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 4 ∕ 4 1 ∕ 1 26 3

A2
1 MICHAEL PEDERSEN HUDIKSVALLS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 3 3 ∕ 3 6 ∕ 6 66 11 150
2 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 2 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 3 56 7
3 FREDRIK TÖRNBERG FORSA PK 2 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 3 2 ∕ 1 3 ∕ 3 3 ∕ 3 46 7



A3
1 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 6 80 14 S 400
2 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 3 5 ∕ 5 5 ∕ 5 79 17 S 200
3 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 5 ∕ 3 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 6 6 ∕ 6 79 11 S 150
4 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 5 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 6 4 ∕ 4 75 4 B 100
5 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 4 4 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 4 6 ∕ 6 71 16 B 100
6 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 5 71 11 B
7 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 6 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 5 6 ∕ 4 4 ∕ 3 3 ∕ 1 6 ∕ 6 5 ∕ 4 70 7 B
8 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 5 69 16
9 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 5 69 9
10 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 4 ∕ 3 6 ∕ 5 5 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 3 3 ∕ 3 5 ∕ 5 67 13
11 BO SIMU SANDVIKENS PSK 3 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 6 4 ∕ 4 66 14
12 MATTHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 4 ∕ 3 4 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 5 5 ∕ 4 64 13
13 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 ∕ 3 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 4 63 16
14 ERIK NORBECK FORSA PK 5 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 4 6 ∕ 3 3 ∕ 1 3 ∕ 3 4 ∕ 4 62 10
15 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 5 3 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 1 4 ∕ 4 4 ∕ 4 62 6
16 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 4 1 ∕ 1 6 ∕ 5 3 ∕ 3 6 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 5 58 4
17 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 3 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 3 52 17
18 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 3 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 1 1 ∕ 1 3 ∕ 1 39 5
19 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 4 ∕ 3 5 ∕ 5 1 ∕ 1 3 ∕ 3 2 ∕ 2 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 35 7

R1
1 HENRIK SUNDBERG GÄVLE PK 3 ∕ 3 1 ∕ 1 3 ∕ 1 6 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 38 11 100
2 EDDIE BLOMSTRÖM FORSA PK 1 ∕ 1 4 ∕ 3 2 ∕ 1 4 ∕ 3 1 ∕ 1 2 ∕ 1 3 ∕ 1 3 ∕ 2 33 12

R2
1 MICHAEL PEDERSEN HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 5 2 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 4 65 10 B 250
2 STEFAN ERIKSSON FORSA PK 6 ∕ 4 4 ∕ 4 5 ∕ 4 2 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 4 5 ∕ 4 64 0 B 150
3 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 4 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 5 3 ∕ 2 56 8
4 PETER SÖDERHOLM HUDIKSVALLS PSK 2 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 5 4 ∕ 3 2 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 4 4 ∕ 4 47 7
5 GÖTE NILSSON FORSA PK 3 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 4 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 4 39 8
6 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 2 ∕ 2 3 ∕ 2 1 ∕ 1 6 ∕ 4 2 ∕ 2 0 ∕ 0 3 ∕ 3 3 ∕ 3 37 11
7 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 3 ∕ 1 2 ∕ 2 3 ∕ 2 1 ∕ 1 3 ∕ 2 0 ∕ 0 1 ∕ 1 5 ∕ 2 29 0
8 DANIEL WHERN BOLLNÄS PSK 0 ∕ 0 1 ∕ 1 1 ∕ 1 3 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 2 2 ∕ 2 0 ∕ 0 24 1

R3
1 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 3 4 ∕ 4 5 ∕ 5 77 10 S 300
2 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 4 6 ∕ 6 72 16 S 150
3 MATTHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 5 ∕ 3 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 4 72 12 S 150
4 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 5 ∕ 3 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 3 67 14 B 100
5 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 3 ∕ 2 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 4 5 ∕ 5 67 10 B
6 ROBERT JONSSON FORSA PK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 4 3 ∕ 3 67 9 B
7 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 4 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 5 63 13
8 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 3 ∕ 3 6 ∕ 3 3 ∕ 3 5 ∕ 5 3 ∕ 3 63 7
9 BO SIMU SANDVIKENS PSK 4 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 5 3 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 5 ∕ 5 63 4
10 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 3 ∕ 3 6 ∕ 5 4 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 4 59 12
11 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 3 ∕ 2 5 ∕ 5 4 ∕ 3 4 ∕ 4 1 ∕ 1 5 ∕ 2 3 ∕ 3 4 ∕ 3 52 7
12 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 3 3 ∕ 3 5 ∕ 5 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 3 0 ∕ 0 3 ∕ 2 50 11
13 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 3 ∕ 3 3 ∕ 3 6 ∕ 5 0 ∕ 0 3 ∕ 2 2 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 5 48 0
14 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 2 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 4 3 ∕ 2 0 ∕ 0 0 ∕ 0 0 ∕ 0 33 12

3-mannalag A-C-R-vapen
1 SANDVIKENS PSK LAG1 219 200
A ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 6 80
C BO SIMU SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 6 5 ∕ 5 76
R ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 4 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 5 63

2 FORSA PK LAG1 213 100
A MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 5 69
C STEFAN ERIKSSON FORSA PK 6 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 1 5 ∕ 5 6 ∕ 5 72
R MATTHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 5 ∕ 3 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 6 ∕ 4 72

3 SANDVIKENS PSK LAG2 196
A BO SIMU SANDVIKENS PSK 3 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 6 4 ∕ 4 66
C BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 ∕ 4 2 ∕ 2 6 ∕ 5 5 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 1 6 ∕ 6 4 ∕ 4 58
R ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 5 ∕ 4 6 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 4 6 ∕ 6 72

4 SANDVIKENS PSK LAG3 194
A BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 ∕ 3 6 ∕ 5 6 ∕ 5 6 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 4 63
C ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 2 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 5 5 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 3 5 ∕ 5 4 ∕ 4 68
R BO SIMU SANDVIKENS PSK 4 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 5 3 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 5 ∕ 5 63

5 GÄVLE PK LAG1 176
A CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 3 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 1 1 ∕ 1 3 ∕ 1 39
C IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 6 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 4 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 78
R PATRIK MANLIG GÄVLE PK 3 ∕ 3 6 ∕ 5 4 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 4 59

6 LJUSDALS PSK LAG1 163
A ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 4 5 ∕ 5 3 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 1 4 ∕ 4 4 ∕ 4 62
C JONATAN STRID LJUSDALS PSK 4 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 6 6 ∕ 6 68
R TOR KANGAS LJUSDALS PSK 2 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 4 3 ∕ 2 0 ∕ 0 0 ∕ 0 0 ∕ 0 33

Totalt antal individuella starter 97 Totalt Hederspriser 5150
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